
 Bay. Schülermeisterschaft KAT 2 
 2018 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 2  ZITZMANN Sophia  19514  03 

 SC Gaissach 
 BSV-OL  0,00  2:02,35  1.  59,61  1:02,74 

 12  LIPP Elina  18511  02 
 SC Oberstdorf 

 BSV-ASV  15,22  2:04,25  2.  1:01,16  1:03,09 

 15  ROSENAUER Annsophie  21780  03 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  36,60  2:06,92  3.  1:02,21  1:04,71 

 1  KLUG Kiara  19698  03 
 SC Kempten 

 BSV-ASV  37,57  2:07,04  4.  1:01,63  1:05,41 

 8  FISCHER Pauline  20928  03 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  44,85  2:07,95  5.  1:02,56  1:05,39 

 5  LASZLO Chantal-Isell  19595  03 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  49,98  2:08,59  6.  1:02,28  1:06,31 

 11  MESSMER Marisa  18468  02 
 SC Schliersee 

 BSV-OL  51,10  2:08,73  7.  1:01,74  1:06,99 

 13  HAEUSL Franziska  19508  03 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH  55,75  2:09,31  8.  1:03,37  1:05,94 

 10  HUBER Katharina Vikt  20517  02 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  58,79  2:09,69  9.  1:03,84  1:05,85 

 7  EWERT Julia  21582  04 
 SV Germering 

 BSV-MU  61,60  2:10,04  10.  1:03,86  1:06,18 

 16  ZOLK Giulia  20799  03 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  66,56  2:10,66  11.  1:04,09  1:06,57 

 14  BACHL-STAUDINGER Leonie  21823  04 
 TV Schierling 

 BSV-BW  66,88  2:10,70  12.  1:03,47  1:07,23 

 6  KLAPPROTT Luisa  19138  02 
 WSV Samerberg 

 BSV-IG  70,57  2:11,16  13.  1:03,28  1:07,88 

 19  BOGNER Marie  21528  04 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  72,65  2:11,42  14.  1:04,62  1:06,80 

 25  PFISTER Enya  20651  03 
 TSV Ebersbach 

 LSS  76,49  2:11,90  15.  1:04,85  1:07,05 

 27  TRAICHEL Maya  21894  04 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  77,13  2:11,98  16.  1:05,01  1:06,97 

 21  PFISTER Britta  20766  03 
 SC Krumbach 

 BSV-ASV  77,45  2:12,02  17.  1:05,12  1:06,90 

 24  MUEHLFENZL Theresa  20444  03 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  83,62  2:12,79  18.  1:05,11  1:07,68 

 18  MARSCHEL Kim  23508  04 
 SV Hindelang 

 BSV-ASV  85,70  2:13,05  19.  1:04,56  1:08,49 

 28  BARTHOLOMEUS Leonie  23263  03 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  87,79  2:13,31  20.  1:05,39  1:07,92 

 40  DIERL Viktoria  21540  04 
 TSV Wolfratshausen 

 BSV-OL  96,44  2:14,39  21.  1:06,29  1:08,10 
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 33  HUND Katharina  22690  05 

 SC Partenkirchen 
 BSV-WF  99,32  2:14,75  22.  1:06,68  1:08,07 

 39  WALDERBACH Nina  16148  03 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  108,69  2:15,92  23.  1:06,43  1:09,49 

 43  LECHNER Johanna  20527  03 
 SV Wackersberg-Arzbach 

 BSV-OL  109,25  2:15,99  24.  1:06,91  1:09,08 

 41  STEININGER Valentina  22720  04 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  113,42  2:16,51  25.  1:07,34  1:09,17 

 17  NUSSER Elena  20376  03 
 SV Germering 

 BSV-MU  114,70  2:16,67  26.  1:07,36  1:09,31 

 35  GERG Hannah  20493  03 
 SC Lenggries 

 BSV-OL  125,51  2:18,02  27.  1:07,73  1:10,29 

 26  ABERGER Alina  20814  02 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  136,17  2:19,35  28.  1:08,38  1:10,97 

 42  PFOB Antonia  21236  04 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  141,69  2:20,04  29.  1:09,14  1:10,90 

 31  JUEPTNER Ophelie  22695  04 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  142,81  2:20,18  30.  1:09,12  1:11,06 

 45  SAUTER Lena  25853  02 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  147,22  2:20,73  31.  1:08,62  1:12,11 

 38  KLINGEL Amelie  22694  04 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  184,95  2:25,44  32.  1:11,52  1:13,92 

 Buben 
 47  GEISSLER-HAUBER Max  18595  02 

 SC Thalkirchdorf 
 BSV-ASV  0,00  2:01,38  1.  58,85  1:02,53 

 51  AMMAN Hannes  18495  02 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  9,20  2:02,52  2.  59,45  1:03,07 

 57  HERZOG Fabian  20786  03 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  12,03  2:02,87  3.  1:00,26  1:02,61 

 52  BOLZ Simon  20420  03 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  13,40  2:03,04  4.  1:00,83  1:02,21 

 58  GRAEFE Philipp  19433  02 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  16,23  2:03,39  5.  1:00,01  1:03,38 

 50  JARITZ Yannick  18603  02 
 SC Oberstdorf 

 BSV-ASV  18,73  2:03,70  6.  1:00,19  1:03,51 

 49  SCHWARZ Maximilian  18713  02 
 DAV Peissenberg 

 BSV-WF  24,38  2:04,40  7.  1:00,94  1:03,46 

 46  HOLDERIED Niklas  18567  02 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  35,61  2:05,79  8.  1:01,52  1:04,27 

 63  KLEIN Jonathan  20484  03 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  45,94  2:07,07  9.  1:02,58  1:04,49 

 62  KAGLEDER Matthias  20481  03 
 WSV Samerberg 

 BSV-IG  46,34  2:07,12  10.  1:02,50  1:04,62 
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 54  VOGT Luis  18766  02 

 SC Garmisch 
 BSV-WF  46,83  2:07,18  11.  1:01,61  1:05,57 

 59  WICKERT Paul  19795  03 
 TV Schierling 

 BSV-BW  48,12  2:07,34  12.  1:03,42  1:03,92 

 66  GOESSL Florian  15802  02 
 SV Germering 

 BSV-MU  49,49  2:07,51  13.  1:02,89  1:04,62 

 73  RIGGENMANN Paul  22489  03 
 SV Hindelang 

 BSV-ASV  53,04  2:07,95  14.  1:03,01  1:04,94 

 65  FISCHER Raphael  20924  03 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  54,26  2:08,10  15.  1:03,39  1:04,71 

 70  PFOB Benedikt  19011  02 
 ASV Grossholzhausen 

 BSV-IG  56,84  2:08,42  16.  1:02,85  1:05,57 

 69  ZUENDT Moritz  21397  02 
 SC Fuessen 

 BSV-ASV  58,21  2:08,59  17.  1:03,42  1:05,17 

 79  LIMMER Noel  21202  04 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  64,59  2:09,38  18.  1:03,23  1:06,15 

 61  AUER Martin  20785  03 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  65,32  2:09,47  19.  1:01,75  1:07,72 

 67  RENN Linus  21426  02 
 SV Hindelang 

 BSV-ASV  71,37  2:10,22  20.  1:04,20  1:06,02 

 75  KESSLER Christian  21527  04 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  72,10  2:10,31  21.  1:04,48  1:05,83 

 68  MURBOECK Kilian  21878  04 
 SC Lenggries 

 BSV-OL  75,25  2:10,70  22.  1:04,14  1:06,56 

 101  BEUSSE Yannick  18589  03 
 TSV Seeg 

 BSV-ASV  76,06  2:10,80  23.  1:04,31  1:06,49 

 80  PUTZ Simon  20514  03 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  78,80  2:11,14  24.  1:04,35  1:06,79 

 82  HACKL Simon  21129  03 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV  81,14  2:11,43  25.  1:04,48  1:06,95 

 103  WEISS Sebastian  18824  04 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  89,22  2:12,43  26.  1:04,81  1:07,62 

 95  RESCH Luca  18555  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  92,36  2:12,82  27.  1:05,27  1:07,55 

 96  JUSE Felix  20492  03 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  94,87  2:13,13  28.  1:05,04  1:08,09 

 97  FISCHER Vitus  21535  04 
 TSV Wolfratshausen 

 BSV-OL  95,76  2:13,24  29.  1:05,18  1:08,06 

 83  SCHMID Johannes  18821  03 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  95,84  2:13,25  30.  1:05,10  1:08,15 

 88  BURIG Florian  20499  03 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  110,13  2:15,02  31.  1:05,65  1:09,37 

 93  KOHLER Niklas  19597  03 
 FC Benningen Ski 

 BSV-ASV  111,26  2:15,16  32.  1:05,90  1:09,26 
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 74  SCHELLE Florian  19648  03 

 SC Kreuth 
 BSV-OL  111,82  2:15,23  33.  1:03,90  1:11,33 

 77  TOMAS Luka  21239  02 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  117,31  2:15,91  34.  1:07,30  1:08,61 

 102  VOIGT Tobias  21633  04 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  117,55  2:15,94  35.  1:06,49  1:09,45 

 104  STEINDL Daniel  24651  03 
 Team 3000 Oberpfalz 

 BSV-OPF  119,57  2:16,19  36.  1:07,12  1:09,07 

 105  BERNHARD Severin  19753  04 
 SCB Lindau 

 BSV-ASV  127,81  2:17,21  37.  1:07,32  1:09,89 

 100  MEISSNER Daniel  19742  02 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  160,59  2:21,27  38.  1:09,23  1:12,04 

 107  SCHEMMER Maxi  20803  03 
 ESV Mitterskirchen 

 BSV-BW  202,17  2:26,42  39.  1:11,96  1:14,46 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        71 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19514  ZITZMANN Sophia  2:02,35  10,12  10,12  0,00 
 2.  18511  LIPP Elina  2:04,25  19,84  19,84  15,22 
 3.  21780  ROSENAUER Annsophie  2:06,92  34,02 
 4.  19698  KLUG Kiara  2:07,04  19,36  19,36  37,57 
 5.  20928  FISCHER Pauline  2:07,95  28,21  28,21  44,85 
 6.  19595  LASZLO Chantal-Isell  2:08,59  33,46 
 7.  18468  MESSMER Marisa  2:08,73  36,40 
 8.  19508  HAEUSL Franziska  2:09,31  38,27 
 9.  20517  HUBER Katharina Vikt  2:09,69  30,23  30,23  58,79 

 10.  21582  EWERT Julia  2:10,04  37,54 

 >A<  >C< 
 107,76  156,43 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  19514  ZITZMANN Sophia  2:02,35  10,12  1. 
 2.  19698  KLUG Kiara  2:07,04  19,36  4. 
 3.  18511  LIPP Elina  2:04,25  19,84  2. 
 4.  20928  FISCHER Pauline  2:07,95  28,21  5. 
 5.  21823  BACHL-STAUDINGER Leonie  2:10,70  30,12  12. 

 >B< 
 107,65 

 Berechneter Zuschlag:  107,76  (  +  107,65  -  156,43  )  :  10  =  5,898 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  5,90   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,00   

 Schiedsrichter:        
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18595  GEISSLER-HAUBER Max  2:01,38  22,78  22,78  0,00 
 2.  18495  AMMAN Hannes  2:02,52  22,62  22,62  9,20 
 3.  20786  HERZOG Fabian  2:02,87  31,90 
 4.  20420  BOLZ Simon  2:03,04  19,17  19,17  13,40 
 5.  19433  GRAEFE Philipp  2:03,39  14,15  14,15  16,23 
 6.  18603  JARITZ Yannick  2:03,70  24,76  24,76  18,73 
 7.  18713  SCHWARZ Maximilian  2:04,40  29,06 
 8.  18567  HOLDERIED Niklas  2:05,79  31,05 
 9.  20484  KLEIN Jonathan  2:07,07  37,69 

 10.  20481  KAGLEDER Matthias  2:07,12  37,39 

 >A<  >C< 
 103,48  57,56 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  19433  GRAEFE Philipp  2:03,39  14,15  5. 
 2.  20420  BOLZ Simon  2:03,04  19,17  4. 
 3.  18495  AMMAN Hannes  2:02,52  22,62  2. 
 4.  18595  GEISSLER-HAUBER Max  2:01,38  22,78  1. 
 5.  18603  JARITZ Yannick  2:03,70  24,76  6. 

 >B< 
 103,48 

 Berechneter Zuschlag:  103,48  (  +  103,48  -  57,56  )  :  10  =  14,940 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  14,94   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  14,94   

 Schiedsrichter:        


